
  

Pagina 1 van 1   

Raadsbesluit 
 

 

 

 
 
Zaaknummer   260534 - 260558 
  
Onderwerp Jaarstukken 2024 en begroting 2026-2029 Groene Metropoolregio 

Arnhem-Nijmegen 
 

 
De raad van de gemeente Mook en Middelaar, 
 
Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2025 
 
Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 4 juni 2025 
 
 

Besluit: 
 
1. Kennis te nemen van het jaarverslag en de jaarrekening 2024 Groene Metropoolregio Arnhem-

Nijmegen 
2. Kennis te nemen van de begroting 2026 – 2029 van de Groene Metropoolregio Arnhem-Nijmegen 
3. Geen zienswijze in te dienen ten aanzien van de jaarrekening 2024 maar wel ten aanzien van de 

begroting 2025-2029. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 12 mei 2025 
 
De raad voornoemd, 
 
 
De griffier 

 
 
De voorzitter 

W. Huberts I.M. van Dijk 
 


	 
	Besluit:


